
Zarządzenie Nr 93 / 2011 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12 października 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna pozyskanego z połamanych drzew z gminnych 
gruntów położonych na terenie Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu, po przejściu 
nawałnicy w dniu 5 września 2011r.  

 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
Cenę wywoławczą do sprzedaży, w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, drewna 
pozyskanego z połamanych drzew z gminnych gruntów położonych na terenie Gołuchowskiego 
Ośrodka Turystyki i Sportu, po przejściu nawałnicy w dniu 5 września 2011r., ustala się w wysokości: 
1. drewno opałowe w kl. S4 gat. brzoza - 130,00 zł za 1 m³ netto + 8% podatek VAT. 
2. drewno opałowe w kl S4 gat. akacja - 150,00 zł za 1 m³ netto + 8% podatek VAT. 
 
§ 2 
Szczegółowe zasady sprzedaży drewna zostaną określone w ogłoszeniu o przetargu oraz w regulamin 
przetargu. 

 
§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu Urzędu Gminy oraz Kierownikowi 
Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 
 

 

 

 

 

 

 


